

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kub038-2015-posbezod
Stavba: ZŠ Butovická - ZL č. 1

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 22.04.2015

Objednavatel:
 Město Studénka

IČ: 00298441
 DIČ: CZ00298441

Zhotovitel:
 MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506
 DIČ: CZ27776506

Projektant:
 Elektroprojekta Rožnov, a.s.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	388 263,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	388 263,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	388 263,00	81 535,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	469 798,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kub038-2015-posbezod

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Místo:

Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka

Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	388 263,00	469 798,00
01	Z č.1 - úprava parapetního zdiva	45 215,00	54 710,00
02	Z č.2 - vyrovnání ostění, nadpraží	57 502,00	69 578,00
03c	Z č.3c - otlučení omítky fasády v rozsahu 100% plochy, použití izolantu s větší	285 546,00	345 511,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		388 263,00	469 798,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 01 - Z č.1 - úprava parapetního zdiva

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Studénka

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Elektroprojekta Rožnov, a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2015

IČ: 00298441

DIČ: CZ00298441

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	45 215,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	45 215,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 215,00	9 495,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 710,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 01 - Z č.1 - úprava parapetního zdiva

Místo: Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 215,00
HSV - Práce a dodávky HSV	45 215,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 365,00
31 - Zdi podpěrné a volné	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 703,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 772,00
997 - Přesun sutě	11 028,00
998 - Přesun hmot	1 348,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 215,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 01 - Z č.1 - úprava parapetního zdiva

Místo: Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 215,32

HSV - Práce a dodávky HSV

45 215,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 364,73

1	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém	m3	3,249	3 700,00	12 021,30
úprava parapetního zdiva, 1řada zabetonování na 1 m délky "1,0*0,075*1*0,3"							
pohled SV							
1,3*(13*2+12+1)*0,075*1*0,3					1,141		
pohled SZ-stará budova							
1,3*(1*3)*0,075*1*0,3					0,088		
1,2*(1*2+3*3)*0,075*1*0,3					0,297		
0,42*(6*3)*0,075*1*0,3					0,170		
odpočet pozic u nichž se úpravy nerealizují							
-1,3*(2)*0,075*1*0,3					-0,059		
-1,2*(3*2)*0,075*1*0,3					-0,162		
pohled JV-stará budova							
1,2*(4*2*3)*0,075*1*0,3					0,648		
1,2*4*0,075*1*0,3					0,108		
1,3*(4*3)*0,075*1*0,3					0,351		
pohled JZ							
1,15*(1*3)*0,075*1*0,3					0,078		
1,2*(1*3)*0,075*1*0,3					0,081		
pohled JZ-stará budova							
0,9*(1*2)*0,075*1*0,3					0,041		
0,85*1*0,075*1*0,3					0,019		
1,2*(3*2)*0,075*1*0,3					0,162		
1,15*(3*2)*0,075*1*0,3					0,155		
pohled SV-stará budova							
0,6*1*0,075*1*0,3					0,014		
pohled SZ							
1,3*4*0,075*1*0,3					0,117		
Součet					3,249		

2	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,249	2 568,00	8 343,43
úprava parapetního zdiva, zazdívka 1řada z cihel na 1 m délky "1,0*0,075*1*0,3"							
pohled SV							
1,3*(13*2+12+1)*0,075*1*0,3					1,141		
pohled SZ-stará budova							
1,3*(1*3)*0,075*1*0,3					0,088		
1,2*(1*2+3*3)*0,075*1*0,3					0,297		
0,42*(6*3)*0,075*1*0,3					0,170		
odpočet pozic u nichž se úpravy nerealizují							
-1,3*(2)*0,075*1*0,3					-0,059		
-1,2*(3*2)*0,075*1*0,3					-0,162		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled JV-stará budova				
			1,2*(4*2*3)*0,075*1*0,3		0,648		
			1,2*4*0,075*1*0,3		0,108		
			1,3*(4*3)*0,075*1*0,3		0,351		
			pohled JZ				
			1,15*(1*3)*0,075*1*0,3		0,078		
			1,2*(1*3)*0,075*1*0,3		0,081		
			pohled JZ-stará budova				
			0,9*(1*2)*0,075*1*0,3		0,041		
			0,85*1*0,075*1*0,3		0,019		
			1,2*(3*2)*0,075*1*0,3		0,162		
			1,15*(3*2)*0,075*1*0,3		0,155		
			pohled SV-stará budova				
			0,6*1*0,075*1*0,3		0,014		
			pohled SZ				
			1,3*4*0,075*1*0,3		0,117		
			Součet		3,249		

31 - Zdi podpěrné a volné 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 702,51

3	K	622131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,332	19,90	86,21
			zateplení parapetu				
			příprava podkladu pro lepení				
			1,0m délky, š. = tl. 0,15m v rozsahu 20% z celkového počtu				
			pohled SV				
			1,3*(13*2+12+1)*0,15*0,2		1,521		
			pohled SZ-stará budova				
			1,3*(1*3)*0,15*0,2		0,117		
			1,2*(1*2+3*3)*0,15*0,2		0,396		
			0,42*(6*3)*0,15*0,2		0,227		
			odpočet pozic u nichž se úpravy nerealizují				
			-1,3*(2)*0,15*0,2		-0,078		
			-1,2*(3*2)*0,15*0,2		-0,216		
			pohled JV-stará budova				
			1,2*(4*2*3)*0,15*0,2		0,864		
			1,2*4*0,15*0,2		0,144		
			1,3*(4*3)*0,15*0,2		0,468		
			pohled JZ				
			1,15*(1*3)*0,15*0,2		0,104		
			1,2*(1*3)*0,15*0,2		0,108		
			pohled JZ-stará budova				
			0,9*(1*2)*0,15*0,2		0,054		
			0,85*1*0,15*0,2		0,026		
			1,2*(3*2)*0,15*0,2		0,216		
			1,15*(3*2)*0,15*0,2		0,207		
			pohled SV-stará budova				
			0,6*1*0,15*0,2		0,018		
			pohled SZ				
			1,3*4*0,15*0,2		0,156		
			Součet		4,332		

4	K	622211001	Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,332	263,00	1 139,32
			zateplení parapetu				
			vyrovnání nerovností izolačním XPS tl.30mm				
			1,0m délky, š.=0,15, 20%				
			4,332		4,332		

5	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 30 mm	m2	4,765	100,10	476,98
			1,0m délky, š. = 0,15m v rozsahu 20% z celkového počtu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			materiál + 10% prořez 144,4*0,15*1,1*0,2		4,765		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 772,03
6	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 úprava parapetního zdiva jednostranné, délka 1,0 m 2 řady cihel 0,075*2=0,225m na výšku, hloubka cihly 0,3m na 1,0 m délky "1,0*0,075*2*0,3" pohled SV 1,3*(13*2+12+1)*0,075*2*0,3 pohled SZ-stará budova 1,3*(1*3)*0,075*2*0,3 1,2*(1*2+3*3)*0,075*2*0,3 0,42*(6*3)*0,075*2*0,3 odpočet pozic u nichž se úpravy nerealizují -1,3*(2)*0,075*2*0,3 -1,2*(3*2)*0,075*2*0,3 pohled JV-stará budova 1,2*(4*2*3)*0,075*2*0,3 1,2*4*0,075*2*0,3 1,3*(4*3)*0,075*2*0,3 pohled JZ 1,15*(1*3)*0,075*2*0,3 1,2*(1*3)*0,075*2*0,3 pohled JZ-stará budova 0,9*(1*2)*0,075*2*0,3 0,85*1*0,075*2*0,3 1,2*(3*2)*0,075*2*0,3 1,15*(3*2)*0,075*2*0,3 pohled SV-stará budova 0,6*1*0,075*2*0,3 pohled SZ 1,3*4*0,075*2*0,3 Součet	m3	6,497	1 658,00	10 772,03
					2,282		
					0,176		
					0,594		
					0,340		
					-0,117		
					-0,324		
					1,296		
					0,216		
					0,702		
					0,155		
					0,162		
					0,081		
					0,038		
					0,324		
					0,311		
					0,027		
					0,234		
					6,497		
997 - Přesun sutě							11 028,35
7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace <i>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m</i>	t	7,836	100,00	783,60
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně <i>Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m</i>	t	3,859	200,00	771,80
9	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	11,695	200,00	2 339,00
10	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - odvoz stavební suti do 32 km na skládku Rekultivační plocha SPOVO Ostrava <i>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	374,240	5,00	1 871,20
11	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovně)	t	11,695	450,00	5 262,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) smíšeného*

998 - Přesun hmot

1 347,70

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	13,477	100,00	1 347,70
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

*Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m*

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 02 - Z č.2 - vyrovnání ostění, nadpraží

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Studénka

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Elektroprojekta Rožnov, a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2015

IČ: 00298441

DIČ: CZ00298441

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	57 502,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	57 502,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	57 502,00	12 076,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	69 578,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 02 - Z č.2 - vyrovnání ostění, nadpraží

Místo:

Datum:

22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	57 502,00
HSV - Práce a dodávky HSV	57 502,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 171,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 599,00
997 - Přesun sutě	2 678,00
998 - Přesun hmot	55,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 502,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 02 - Z č.2 - vyrovnání ostění, nadpraží

Místo: Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 502,39

HSV - Práce a dodávky HSV

57 502,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 170,71

1	K	622131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně vyrovnání ostění, nadpraží příprava podkladu pro lepení š.0,2m pohled SV provádí se ve 40% výměry (1,3+2,4*2)*(12)*0,2*0,4 provádí se ve 100% výměry (1,3+2,4*2)*(38-13-12)*0,2 (1,3+0,8*2)*1*0,2 pohled SZ-stará budova (1,3+2,4*2)*3*0,2 (1,2+2,4*2)*11*0,2 odpočet pozic u nichž se oprava neprovádí -(1,3+2,4*2)*2*0,2 -(1,2+2,4*2)*6*0,2 (0,42+1,1*2)*18*0,2 pohled JV (1,2+2,4*2)*(24-8)*0,2 (1,2+2,4*2)*2*0,2 (1,2+1,5*2)*2*0,2 (1,3+2,4*2)*(12-4)*0,2 pohled JZ (1,15+1,6*2)*3*0,2 (1,2+2,4*2)*3*0,2 pohled JZ-stará budova (0,9+1,6*2)*2*0,2 0,85*3*1*0,2 (1,2+1,3*2)*2*0,2 (1,2+2,4*2)*4*0,2 (1,15+1,6*2)*6*0,2 pohled SV-stará budova (0,6+1,5*2)*1*0,2 pohled SZ (1,3+2,4*2)*(4-1)*0,2 Součet	m2	96,268	19,90	1 915,73
2	K	622212001	Montáž zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm vyrovnání ostění, nadpraží vyrovnání nerovností izolačním XPS tl.30-50mm	m	481,340	87,60	42 165,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			š. 0,1m				
			pohled SV				
			provádí se ve 40% výměry				
			(1,3+2,4*2)*(12)*0,4		29,280		
			provádí se ve 100% výměry				
			(1,3+2,4*2)*(38-13-12)		79,300		
			(1,3+0,8*2)*1		2,900		
			pohled SZ-stará budova				
			(1,3+2,4*2)*3		18,300		
			(1,2+2,4*2)*11		66,000		
			odpočet pozic u nichž se oprava neprovádí				
			-(1,3+2,4*2)*2		-12,200		
			-(1,2+2,4*2)*6		-36,000		
			(0,42+1,1*2)*18		47,160		
			pohled JV				
			(1,2+2,4*2)*(24-8)		96,000		
			(1,2+2,4*2)*2		12,000		
			(1,2+1,5*2)*2		8,400		
			(1,3+2,4*2)*(12-4)		48,800		
			pohled JZ				
			(1,15+1,6*2)*3		13,050		
			(1,2+2,4*2)*3		18,000		
			pohled JZ-stará budova				
			(0,9+1,6*2)*2		8,200		
			0,85*3*1		2,550		
			(1,2+1,3*2)*2		7,600		
			(1,2+2,4*2)*4		24,000		
			(1,15+1,6*2)*6		26,100		
			pohled SV-stará budova				
			(0,6+1,5*2)*1		3,600		
			pohled SZ				
			(1,3+2,4*2)*(4-1)		18,300		
			Součet		481,340		
3	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 40 mm	m2	52,947	133,90	7 089,60

š. 0,1m=šířka rámu
materiál + 10% prořez
481,34*0,1*1,1
52,947
Součet
52,947

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 598,58

4	K	953991111	Nadstavení kotev rámu okna profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	723,000	3,00	2 169,00
			použití delší natloukací hmoždinky pro přikotvení rámu okna vlivem široké připojovací původně uvažováno ZHH 6/60 cena 1,-Kč/ks, nutné provádět ZHH 8/120 (4,-Kč/ks)=rozdíl ceny 1,00 - 4,00 = 3,00 Kč/ks příplatek průměr 1,5ks/1,0m délky 1,5*481,34 722,010 zaokr. na ks 0,990 0,990 Součet 723,000				
5	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	48,134	29,70	1 429,58

otlučení části omítky ostění a nadpraží pro
vyrovnání
ostění a nadpraží š.0,1m=šířka rámu
pohled SV
provádí se ve 40% výměry
(1,3+2,4*2)*(12)*0,1*0,4
2,928
provádí se ve 100% výměry
(1,3+2,4*2)*(38-13-12)*0,1
7,930

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,3+0,8*2)*1*0,1		0,290		
			pohled SZ-stará budova				
			(1,3+2,4*2)*3*0,1		1,830		
			(1,2+2,4*2)*11*0,1		6,600		
			odpočet pozic u nichž se oprava neprovádí				
			-(1,3+2,4*2)*2*0,1		-1,220		
			-(1,2+2,4*2)*6*0,1		-3,600		
			(0,42+1,1*2)*18*0,1		4,716		
			pohled JV				
			(1,2+2,4*2)*(24-8)*0,1		9,600		
			(1,2+2,4*2)*2*0,1		1,200		
			(1,2+1,5*2)*2*0,1		0,840		
			(1,3+2,4*2)*(12-4)*0,1		4,880		
			pohled JZ				
			(1,15+1,6*2)*3*0,1		1,305		
			(1,2+2,4*2)*3*0,1		1,800		
			pohled JZ-stará budova				
			(0,9+1,6*2)*2*0,1		0,820		
			0,85*3*1*0,1		0,255		
			(1,2+1,3*2)*2*0,1		0,760		
			(1,2+2,4*2)*4*0,1		2,400		
			(1,15+1,6*2)*6*0,1		2,610		
			pohled SV-stará budova				
			(0,6+1,5*2)*1*0,1		0,360		
			pohled SZ				
			(1,3+2,4*2)*(4-1)*0,1		1,830		
			Součet		48,134		

997 - Přesun sutě

2 678,10

6	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,903	100,00	190,30
<i>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i>							
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,937	200,00	187,40
<i>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m</i>							
8	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,840	200,00	568,00
<i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>							
9	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - odvoz stavební sutí do 32 km na skládku Rekultivační plocha SPOVO Ostrava	t	90,880	5,00	454,40
<i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>							
10	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavební sutí na skládce (skládkovné)	t	2,840	450,00	1 278,00
<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>							

998 - Přesun hmot

55,00

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,550	100,00	55,00
<i>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m</i>							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 03c - Z č.3c - otlučení omítky fasády v rozsahu 100% plochy, použití izolantu s větší tloušťkou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.04.2015

Objednavatel:

Město Studénka

IČ: 00298441

DIČ: CZ00298441

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

Projektant:

Elektroprojekta Rožnov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	285 546,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	285 546,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	285 546,00	59 965,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	345 511,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 03c - Z č.3c - otlučení omítky fasády v rozsahu 100% plochy, použití izolantu s větší tloušťkou

Místo: Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka

Projektant:

Elektroprojekta Rožnov, a.s.

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 285 546,00

HSV - Práce a dodávky HSV 285 546,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 228,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 97 788,00

997 - Přesun sutě 89 415,00

998 - Přesun hmot 115,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 285 546,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Butovická - ZL č.1

Objekt: 03c - Z č.3c - otlučení omítky fasády v rozsahu 100% plochy, použití izolantu s větší tloušťkou

Místo: Datum: 22.04.2015

Objednavatel: Město Studénka Projektant: Elektroprojekta Rožnov, a.s.
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

285 546,11

HSV - Práce a dodávky HSV

285 546,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

98 228,43

1	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 989,575	19,90	39 592,54
			1648,83		1 648,830		
			340,745		340,745		
			Součet		1 989,575		

2	K	622211040R	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek EPS příplatek za 40mm tl. včetně materiálu, broušení a úpravy nerovného podkladu	m2	340,745	162,00	55 200,69
---	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

'Zateplení vnějších stěn s použitím izolantu s větší tloušťkou

'stará budova-severozápad

"160 mm"

1,7*1,2

2,040

Mezisoučet

2,040

'severozápad

" 170 mm"

0,3*12,8*2

7,680

0,3*8,8*2

5,280

Mezisoučet

12,960

'severovýchod

"160 mm"

(10,4+0,8+9,0+0,8)*4,2

88,200

8,5*0,8

6,800

(10,4+0,8)*4,0

44,800

-1,3*2,4*11

-34,320

Mezisoučet

105,480

"180 mm"

(25,4+0,8)*(4,0+4,2)

214,840

8,5*0,8

6,800

-3,5*3,5

-12,250

-1,3*2,4*17

-53,040

-1,3*0,8

-1,040

Mezisoučet

155,310

"200 mm"

6,0*4,2

25,200

-1,3*2,4*2

-6,240

(25,4+10,4+0,8*2-3,5)*1,3

44,070

-0,8*1,0*8

-6,400

-1,1*1,35*3

-4,455

-0,9*1,8

-1,620

Mezisoučet

50,555

'jihozápad

"160 mm"

12,0*1,2

14,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					14,400		
Součet					340,745		
3	M	59051209	příplatek hmoždinka taliřová STR-U 2G 8/60 x za prodloužení 20mm, v rozboru montáže zateplení je uvažována dl. hm.235+20mm prodl tj. dl. hm. 255	kus	304,000	11,30	3 435,20
příplatek za zvětšenou délku hmoždinky původní uvažovaná dl. hm.235 (H1 eco 235, 15,20 Kč/ks)-u tl.izolantu 200mm nutné používat dl. hm. 255 (STR U 255, 26,50 Kč/ks)=rozdíl ceny 11,30 Kč/ks							
'severovýchod							
"200 mm"							
50,555*6					303,330		
zaokr. na ks							
0,67					0,670		
Součet					304,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							97 787,78
4	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den	m2	152 565,000	0,30	45 769,50
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112							
položka nabídkového rozpočtu č.56							
Pronájem lešení - 150 dnů navíc, 1.5.-30.9.							
236*5*30					35 400,000		
'Pronájem lešení - 45 dnů navíc, 1.5.-15.6.							
(1581)*45					71 145,000		
'Pronájem lešení - 60 dnů navíc, 1.5.-30.6.							
(767)*60					46 020,000		
Součet					152 565,000		
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	90 210,000	0,10	9 021,00
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111							
položka nabídkového rozpočtu č.59							
Pronájem sítě - 150 dnů navíc, 1.5.-30.9.							
236*5*30					35 400,000		
'Pronájem sítě - 45 dnů navíc, 1.5.-15.6.							
(1218)*45					54 810,000		
Součet					90 210,000		
6	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	1 845,500	29,70	54 811,35
'Otlučení vnějších stěn 100% plochy fasády, bez plochy tělocvičny která se neoklepává bez 200m2 - p.č.65 zůstává, bylo již uvažováno s oklep. ve 100%							
"výpočet dle v 11"							
'stará budova							
'severozápad							
"skladba a - 140 'mm"							
18,65*14,4					268,560		
8*1,9					15,200		
1,7*4,1/2					3,485		
1,8*14,5					26,100		
12,8*15,8					202,240		
14					14,000		
'severovýchod							
"skladba a - 140 'mm"							
((15,9+15,3)/2*35,4)					552,240		
'jihovýchod							
"skladba a - 140 'mm"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			((15,3+13,6)/2*43,8)		632,910		
			13,6*1,8		24,480		
			'jihozápad				
			"skladba a - 140 'mm"				
			11,9*14,1		167,790		
			((5,8+4,1)/2*5,6)		27,720		
			((3,5+2,6)/2*2,3)		7,015		
			((6,3+3,3)/2*6)		28,800		
			((12,5+10,7)/2*4,55)		52,780		
			'odečet otvorů				
			-45		-45,000		
			-15		-15,000		
			-137		-137,000		
			-120		-120,000		
			-8,6		-8,600		
			-27,5		-27,500		
			Mezisoučet		1 670,220		
			'severozápad				
			"skladba a - 160 'mm"				
			7,85*12,485		98,007		
			'severovýchod				
			"skladba a - 160 'mm"				
			12,1*3,1		37,510		
			'jihozápad				
			"skladba a - 160 'mm"				
			3,4*12,2		41,480		
			((13,8+12,4)/2*5,28)		69,168		
			'jihovývod				
			"skladba a - 160 'mm"				
			1,4*12,8		17,920		
			'odečet otvorů				
			-15		-15,000		
			Mezisoučet		249,085		
			'SOKL				
			'severozápad				
			'sokl				
			"skladba c - 140 'mm"				
			18,65*0,5		9,325		
			1,8*0,5		0,900		
			12,78*0,5		6,390		
			'severovýchod				
			"skladba c - 140 'mm"				
			(35,4-3,6)*0,5		15,900		
			'jihovýchod				
			"skladba c - 140 'mm"				
			43,88*0,5		21,940		
			1,8*0,5		0,900		
			'jihozápad				
			"skladba c - 140 'mm"				
			11,9*0,5		5,950		
			Mezisoučet		61,305		
			'severozápad				
			'sokl				
			"skladba c - 160 'mm"				
			7,85*0,5		3,925		
			'jihozápad				
			"skladba c - 160 'mm"				
			3,4*0,5		1,700		
			5,28*0,5		2,640		
			'jihovýchod				
			"skladba c - 160 'mm"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,4*0,5		0,700		
			Mezisoučet		8,965		
			'nová budova				
			'skladba b				
			((8,6+7)/2*48)		374,400		
			((10,5+7)/2*16,5)		144,375		
			((7,5+6,8)/2*42,8)		306,020		
			42,8*0,9		38,520		
			'odečet otvorů				
			-102		-102,000		
			-12,5		-12,500		
			-80		-80,000		
			'stará budova				
			'skladba b				
			4,553,2				
			Mezisoučet		668,815		
			'sokl				
			'skladba d				
			48*0,5		24,000		
			16,5*0,5		8,250		
			42,8*0,5		21,400		
			'stará budova				
			'skladba d				
			4,55*0,5		2,275		
			Mezisoučet		55,925		
			'vnějších špalety				
			'výpočet dle vč 13 - PSV				
			1/ 'PL				
			(1,3+1,3+2,4+2,4)*57*0,2*0		0,000		
			2/ 'PL				
			(0,8+0,8+1+1)*9*0,2*0		0,000		
			3/ 'PL				
			(1,1+1,1+1,35+1,35)*3*0,2*0		0,000		
			4/ 'PL				
			(1,3+1,3+0,8+0,8)*1*0,2*0		0,000		
			5/ 'PL				
			(1,2+1,2+2,4+2,4)*45*0,2*0		0,000		
			6/ 'PL				
			(1,2+1,2+1,5+1,5)*2*0,2*0		0,000		
			7/ 'PL				
			(0,9+0,9+1,6+1,6)*2*0,2*0		0,000		
			8/ 'PL				
			(1,15+1,15+1,6+1,6)*9*0,2*0		0,000		
			9/ 'PL				
			(1,2+1,2+1,3+1,3)*2*0,2*0		0,000		
			10/ 'PL				
			(0,85+0,85+0,85+0,85)*28*0,2*0		0,000		
			11/ 'PL				
			(0,6+0,6+1,5+1,5)*1*0,2*0		0,000		
			12/ 'PL				
			(0,42+0,42+1,1+1,1)*18*0,2*0		0,000		
			13/ 'PL				
			(1,5+1,5+5,45+5,45)*1*0,2*0		0,000		
			14/ 'PL				
			(0,9+0,9+1+1)*18*0,2*0		0,000		
			15/ 'PL				
			(2+2+1+1)*12*0,2*0		0,000		
			16/ 'PL				
			(1,5+1,5+1,8+1,8)*1*0,2*0		0,000		
			17/ 'PL				
			(2+2+0,7+0,7)*6*0,2*0		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			18/ 'PL (3+3+0,7+0,7)*5*0,2*0		0,000		
			19/ 'PL (2,65+2,65+2,05+2,05)*6*0,2*0		0,000		
			20/ 'PL (1,1+1,1+0,6+0,6)*4*0,2*0		0,000		
			21/ 'PL (2,8+2,8+1,8+1,8)*3*0,2*0		0,000		
			22/ 'PL (1,3+1,3+3,2+3,2)*6*0,2*0		0,000		
			23/ 'PL (1,3+1,3+2,4+2,4)*2*0,2*0		0,000		
			24/ 'PL (0,8+0,8+1+1)*1*0,2*0		0,000		
			"P/PL 2"				
			(0,9+1,75+1,75)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 3"				
			(1,5+2,02+2,02)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 4"				
			(1,7+2,02+2,02)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 5"				
			(1,5+2,05+2,05)*1*0,2*0		0,000		
			"P/PL 5"				
			(1,7+2,02+2,02)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 6"				
			(1,55+2,05+2,05)*1*0,2*0		0,000		
			"P/PL 6"				
			(1,55+2,05+2,05)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 7"				
			(1,55+3,05+3,05)*1*0,2*0		0,000		
			"L/PL 8"				
			(0,9+2,05+2,05)*1*0,2*0		0,000		
			"P/PL 8"				
			(0,9+2,05+2,05)*2*0,2*0		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			odpočet - položka zůstává v původním rozpočtu				
			ve 100% otlučení				
			'Otlučení omítky				
			"výpočet dle vč" 02, 03, 04, 05				
			"bod 02/5"				
			-200		-200,000		
			Mezisoučet		-200,000		
			odpočet tělocvična - nebude se provádět				
			otlučení omítky fasády tělocvičny				
			"výpočet dle vč 11"				
			'nová budova				
			'skladba b				
			-((8,6+7)/2*48)		-374,400		
			-((10,5+7)/2*16,5)		-144,375		
			-((7,5+6,8)/2*42,8)		-306,020		
			-42,8*0,9		-38,520		
			'odečet otvorů				
			102		102,000		
			12,5		12,500		
			80		80,000		
			'stará budova				
			Mezisoučet		-668,815		
			Součet		1 845,500		
7	K	978036121	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	-2 812,873	4,20	-11 814,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších břizolitových s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu 10 %				
			odpočet p.č.64 z původního rozpočtu - otlučení vnějších stěn v rozsahu 10% plochy fasády, plocha tělocvičny se nebude oklepávat "výpočet dle v 11"				
			'stará budova				
			'severozápad				
			"skladba a - 140 'mm"				
			18,65*14,4		268,560		
			8*1,9		15,200		
			1,7*4,1/2		3,485		
			1,8*14,5		26,100		
			12,8*15,8		202,240		
			14		14,000		
			'severovýchod				
			"skladba a - 140 'mm"				
			((15,9+15,3)/2*35,4)		552,240		
			'jihovýchod				
			"skladba a - 140 'mm"				
			((15,3+13,6)/2*43,8)		632,910		
			13,6*1,8		24,480		
			'jihozápad				
			"skladba a - 140 'mm"				
			11,9*14,1		167,790		
			((5,8+4,1)/2*5,6)		27,720		
			((3,5+2,6)/2*2,3)		7,015		
			((6,3+3,3)/2*6)		28,800		
			((12,5+10,7)/2*4,55)		52,780		
			'odečet otvorů				
			-45		-45,000		
			-15		-15,000		
			-137		-137,000		
			-120		-120,000		
			-8,6		-8,600		
			-27,5		-27,500		
			Mezisoučet		1 670,220		
			'severozápad				
			"skladba a - 160 'mm"				
			7,85*12,485		98,007		
			'severovýchod				
			"skladba a - 160 'mm"				
			12,1*3,1		37,510		
			'jihozápad				
			"skladba a - 160 'mm"				
			3,4*12,2		41,480		
			((13,8+12,4)/2*5,28)		69,168		
			'jihovývod				
			"skladba a - 160 'mm"				
			1,4*12,8		17,920		
			'odečet otvorů				
			-15		-15,000		
			Mezisoučet		249,085		
			'SOKL				
			'severozápad				
			'sokl				
			"skladba c - 140 'mm"				
			18,65*0,5		9,325		
			1,8*0,5		0,900		
			12,78*0,5		6,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			'severovýchod				
			"skladba c - 140 'mm"				
			(35,4+3,6)*0,5		15,900		
			'jihovýchod				
			"skladba c - 140 'mm"				
			43,88*0,5		21,940		
			1,8*0,5		0,900		
			'jihozápad				
			"skladba c - 140 'mm"				
			11,9*0,5		5,950		
			Mezisoučet		61,305		
			'severozápad				
			'sokl				
			"skladba c - 160 'mm"				
			7,85*0,5		3,925		
			'jihozápad				
			"skladba c - 160 'mm"				
			3,4*0,5		1,700		
			5,28*0,5		2,640		
			'jihovýchod				
			"skladba c - 160 'mm"				
			1,4*0,5		0,700		
			Mezisoučet		8,965		
			'nová budova				
			'skladba b				
			((8,6+7)/2*48)		374,400		
			((10,5+7)/2*16,5)		144,375		
			((7,5+6,8)/2*42,8)		306,020		
			42,8*0,9		38,520		
			'odečet otvorů				
			-102		-102,000		
			-12,5		-12,500		
			-80		-80,000		
			'stará budova				
			'skladba b				
			4,553,2				
			Mezisoučet		668,815		
			'sokl				
			'skladba d				
			48*0,5		24,000		
			16,5*0,5		8,250		
			42,8*0,5		21,400		
			'stará budova				
			'skladba d				
			4,55*0,5		2,275		
			Mezisoučet		55,925		
			'vnějších špalety				
			'výpočet dle vč 13 - PSV				
			1/ 'PL				
			(1,3+1,3+2,4+2,4)*57*0,2		84,360		
			2/ 'PL				
			(0,8+0,8+1+1)*9*0,2		6,480		
			3/ 'PL				
			(1,1+1,1+1,35+1,35)*3*0,2		2,940		
			4/ 'PL				
			(1,3+1,3+0,8+0,8)*1*0,2		0,840		
			5/ 'PL				
			(1,2+1,2+2,4+2,4)*45*0,2		64,800		
			6/ 'PL				
			(1,2+1,2+1,5+1,5)*2*0,2		2,160		
			7/ 'PL				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,9+0,9+1,6+1,6)*2*0,2		2,000		
		8/	'PL				
			(1,15+1,15+1,6+1,6)*9*0,2		9,900		
		9/	'PL				
			(1,2+1,2+1,3+1,3)*2*0,2		2,000		
		10/	'PL				
			(0,85+0,85+0,85+0,85)*28*0,2		19,040		
		11/	'PL				
			(0,6+0,6+1,5+1,5)*1*0,2		0,840		
		12/	'PL				
			(0,42+0,42+1,1+1,1)*18*0,2		10,944		
		13/	'PL				
			(1,5+1,5+5,45+5,45)*1*0,2		2,780		
		14/	'PL				
			(0,9+0,9+1+1)*18*0,2		13,680		
		15/	'PL				
			(2+2+1+1)*12*0,2		14,400		
		16/	'PL				
			(1,5+1,5+1,8+1,8)*1*0,2		1,320		
		17/	'PL				
			(2+2+0,7+0,7)*6*0,2		6,480		
		18/	'PL				
			(3+3+0,7+0,7)*5*0,2		7,400		
		19/	'PL				
			(2,65+2,65+2,05+2,05)*6*0,2		11,280		
		20/	'PL				
			(1,1+1,1+0,6+0,6)*4*0,2		2,720		
		21/	'PL				
			(2,8+2,8+1,8+1,8)*3*0,2		5,520		
		22/	'PL				
			(1,3+1,3+3,2+3,2)*6*0,2		10,800		
		23/	'PL				
			(1,3+1,3+2,4+2,4)*2*0,2		2,960		
		24/	'PL				
			(0,8+0,8+1+1)*1*0,2		0,720		
		"P/PL 2"					
			(0,9+1,75+1,75)*1*0,2		0,880		
		"L/PL 3"					
			(1,5+2,02+2,02)*1*0,2		1,108		
		"L/PL 4"					
			(1,7+2,02+2,02)*1*0,2		1,148		
		"L/PL 5"					
			(1,5+2,05+2,05)*1*0,2		1,120		
		"P/PL 5"					
			(1,7+2,02+2,02)*1*0,2		1,148		
		"L/PL 6"					
			(1,55+2,05+2,05)*1*0,2		1,130		
		"P/PL 6"					
			(1,55+2,05+2,05)*1*0,2		1,130		
		"L/PL 7"					
			(1,55+3,05+3,05)*1*0,2		1,530		
		"L/PL 8"					
			(0,9+2,05+2,05)*1*0,2		1,000		
		"P/PL 8"					
			(0,9+2,05+2,05)*2*0,2		2,000		
		-200			-200,000		
		Mezisoučet			98,558		
		Součet			2 812,873		
		odpočet původní položky					
		-2812,873			-2 812,873		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

89 415,30

8	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	63,529	100,00	6 352,90
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	31,291	200,00	6 258,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

10	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	94,820	200,00	18 964,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - odvoz stavební suti do 32 km na skládku Rekultivační plocha SPOVO Ostrava	t	3 034,240	5,00	15 171,20
----	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

12	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	94,820	450,00	42 669,00
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

998 - Přesun hmot

114,60

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,146	100,00	114,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m